

Dotyczy postępowania na: „Konkurs Grantowy – Cyfrowa Gmina”

Znak sprawy: ŁCI.271.1.2023

**Wykonawcy,
Wszyscy zainteresowani**

Wyjaśnienia treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 1605), Zamawiający udzielił wyjaśnień treści SWZ, w odpowiedzi na poniżej zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci rocznej subskrypcji na oprogramowanie do edycji tekstu .

Odpowiedz:

Informujemy, iż zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga:

Inne "Monitor musi posiadać trwałe oznaczenie logo producenta jednostki centralnej"

W załączniku Nr 4 do SWZ znajdują się 4 różne jednostki centralne.

Co w sytuacji gdy Wykonawca zaoferuje 4 różnych producentów jednostek centralnych?

Czy w przypadku zaoferowania 4 różnych jednostek centralnych od 4 różnych producentów, wymagane jest zaoferowanie monitorów z logo każdego z producentów do odpowiedniego urządzenia ?

Przykład:

1. Komputery stacjonarne 11 sztuk. Czy jeżeli wykonawca zaoferuje produkt Lenovo jest zmuszony do oferowania 17 sztuk monitorów tego samego producenta ?

3. Laptop 4 sztuki. Czy jeżeli wykonawca zaoferuje produkt Dell jest zmuszony do zaoferowania tego samego producenta do 17 sztuk monitorów czy tylko na 4 sztuki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakup monitora innego producenta niż oferowana jednostka centralna.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny (pozycja 5) z kartą graficzną AMD Radeon RX6500 osiągającą 6802 pkt. w teście Average G3D Mark Video Card Benchmark na dzień 24.08.2023?
2. Dotyczy części 1 - Co Zamawiający miał na myśli w zapisie przy dyskach SSD "Kompatybilne z serwerem Dell PowerEdge R720 Service Tag: 7STBQ02"? Czy dyski mają znajdować się na liście dysków kompatybilnych dla tego serwera?
3. Dotyczy części 3 - Czy Zamawiający dopuści drukarkę etykiet, której temperatura robocza wynosi od 5 do 41 stopni Celsjusza?
4. Dotyczy części 4 - Czy Zamawiający dopuści kontroler SDN z procesorem ARM Cortex-A72 4 Core 1200 MHz, który osiąga 174 pkt. w teście Average CPU Mark Passmark na dzień 24.08.2023?
5. Dotyczy części 4 - Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający w pozycji 12. Patchcord 1m Cat 6A miał na myśli "Izolacja - LSOH" zamiast "Izolacja - LOSH"?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuści komputera stacjonarnego (pozycja 5) z kartą graficzną AMD Radeon RX6500 osiągającą 6802 pkt. w teście Average G3D Mark Video Card Benchmark.
2. Zamawiający nie wymaga aby dyski znajdowały się na liście dysków kompatybilnych. Oferowane dyski po podpięciu do serwera muszą zostać prawidłowo wykryte i działać z pełną funkcjonalnością.
3. Zamawiający dopuścił takie rozwiązanie gdyż wymagał temperatury pracy w przedziale od 5 do 45°C.
4. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
5. Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, zamiast LSOH powinno być LOSH.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zamówienia kurierem i elektroniczne podpisanie protokołu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający nie dokonał oczywistej omyłki pisarskiej w kryteriach oceny ofert? Obecnie Zamawiający nie punktuje 19 i 20-dniowego terminu realizacji. Pytanie dotyczy części 2-6.

Odpowiedź:

Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i pozostawia kryteria bez zmian.

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice

/-/ Mariusz Kucewicz